
日 曜 A B Ｕ-12 備考

TM　VSヴァリエンテ　高平メモリアル TR　大泉中学校体育館 体験練習　大泉中学校体育館 3種総会　滑川中学校　9：00～
13:30集合　14:00～16:00 19:00～21:00 19:00～21:00
TR　城東公園 U-14リーグ　高平メモリアル 延期分
8:30～10:00 VS エヌスタイル 10:15KO/9:00～A1、A2

体験練習　大泉中学校体育館 新1年生　ジャージ採寸　大泉中学校体育館

19:00～21:00 20:30～21:00

TM　VS　ジョカトーレ高岡　高岡高等支援学校 TM　VSヴァリエンテ　五福サブグランド

AM 9:00～13:00
未定 U-14リーグ　高平メモリアル 延期分

VS Kurobe.FC 14:00KO/12:45～A1、A2

体験練習　富山第一高校グランド

体験練習　富山第一高校グランド

未定

未定
18 日

TR　富一G
19:00～21:00

TR　富一G
19:00～21:00

TR　富一G
19:00～21:00

16 金

17 土

TR　富一G
19:00～21:00

※ジュニア選手の体験練習は随時受付しています。　参加したい日に一度、ＨＰを確認し、参加して下さい。
　http://www.npo-higashi.jp　　ＴＥＬ076-421-3562

12 月

13 火

14 水

15 木

9 金

10 土

11 日

7 水

8 木

4 日

5 月

6 火

TR　富一G
19:00～21:00

2 金

3 土

1 木


